v^T,V°%£ *
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CAMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

OFICIO N° 018/2023.

Camocim de São Félix, 17 de abril de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

Giorge do Carmo Bezerra

Prefeito do Município de Camocim de São Félix

Assunto: Segue as proposições Legislativas Aprovadas.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste encaminhar a proposição legislativa aprovada pelo plenário desta
Casa Legislativa:

Indicação n°371/2023 do Vereador Ewerton Thiago Amador Monteiro, no sentido de solicitar
a instalação de catracas nas escolas;

Indicação n°372/2023 do Vereador Edmilson Gomes de Souza, que entre em contato com o
Governo do Estado no sentido de Construir uma Usina de Compostagem de Lixo no nosso
municí pio e um galpão para reciclagem;

Indicação n°373/2023 da Vereador Edmilson Gomes de Souza, no sentido de instalar um Centro
de Fisioterapia, com piscina e equipamentos de reabilitação para atender as pessoas que precisam
destes serviços;

Indicação n°374/2023 da Vereador Sivaldo João da Silva, no sentido de oferecer segurança as
escolas públicas;

Indicação n°375/2023 do Vereador Emanuel Caetano de Meneses, no sentido de solicitar ao
comando da 3a companhia de Bezerros da Rocrock antiga Rocan para intensificar rondas na cidade,
principalmente por motos;

- i iCíeitura ita^sj dê Umtór.de São Félix ;
; Protocolo nL_
Receí n,WZPÍZE3

J

Praça São Félix, n°20, IoAndar - Camocim deSão Félix - PE - Fone: (81) 3743.1144
CEP: 55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001-03

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL
OH CAMOCIM

Indicação n°377/2023 do Vereador Vandeilson Manoel dos Santos, no sentido de implantação
de câmeras nas salas de aulas de todas as escolas públicas do município;

Atenciosamente,

VANDETLS OS SANTOS
PRESIDENTE

Praça São Félix, n°20, Io Andar - Camocim de São Félix - PE - Fone: (81) 3743.1144
CEP: 55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001-03